
Piła: Dostawa przestawnego podnośnika kolumnowego do 

autobusów wraz z wyposażeniem. 

Numer ogłoszenia: 152441 - 2013; data zamieszczenia: 30.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 138787 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Pile, 

ul. Łączna 4, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2129701, faks 067 2139702. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa przestawnego podnośnika 

kolumnowego do autobusów wraz z wyposażeniem.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa podnośnika kolumnowego składającego się z 

czterech pojedynczych, przestawnych kolumn. Podnośnik winien być przystosowany do podnoszenia 

autobusów miejskich, w tym niskopodłogowych, poprzez chwyt za koła wraz z oprzyrządowaniem 

pozwalającym na uniesienie pojazdu za punkty nadwozia i demontaż podstawowych podzespołów, w 

tym elementów układu napędowego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.41.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Stertil - Koni Polska Sp. z o.o, ul. Prądzyńskiego 15, 61-527 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121951,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 149937,00 

 Oferta z najniższą ceną: 149937,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149937,00 

 Waluta: PLN. 

 


